

Obchodowa - wymyślił nocniak Narodowe skrycie - u baraku, jak również świąta kościelne.
W niedzielną i świąta - do pracy - nie - podano. - 7796

W obornie było kilkadziesiąt tysięcy narządów zobowiązanych, z których nie uciekamy - bliźnię i sferuici - i dla tego ich świątelnice - nie była uam znana. -

7/ Stosunki władz NKWD do Polaków /sposób badania, tortury, kary, propaganda komunistyczna, informacje o Polsce etc./

Stosunek władz N.K.W.D. do zobowiązanych - był poprawny, bicia lub specjalnych tortur - nie - zastraszaniem, kary dyscyplinarne - stosowane były w umiarkowaniu, w niegrzeczności - podobnie - z nacjonalizacją - lub skradziek - ucieczki - i przy samych więźniach - były to więźniarki bardzo świątelnice.
Specjalnie - Polakom - nie dubliarow. Kac jedyną ią pogodzenie - polityk, wypravit oś ujawnić o generale Sikorskim - i spotkał się z ualezytą odprawy - (gwizdy i mgia) ze strony narządów zobowiązanych.

Propaganda komunistyczna, jak już wyżej powiedziałem - nie miała podanego programu - wymyślił pogodzenie polityków - w tym kierunku - były bezskuteczne, a zamiarem obrabować się przeciwko - i do politykom - Na karcie okoliczności - w obornie Polacy, lub tje, ułtożoin - przedwojennymi - kłamliwym oskarżeniami - podjętymi - u was warunków - gospodarczych - i politycznych - i wojennych - pogodzenie politykom - i spotkał się z ualezytą reakcją - Nie jednostronnie stwierdzano ze strony polityków ich wielką czerpliwość, gdyż nie jedna reakcja była tak silna - ze strony narządów zobowiązanych, - w tym celu - prowadzono wyprawy do oborniecia politykom i jego kompromitacji - powstaje w nich - i ucieczki - warunków - państwowej przed wojną w Polsce. - Badania przeważnie odbywały się u nocny. Do których wyznano nas kilkakrotnie, były one bardzo wyprymione, i denerwujące.

8/ Pomoc lekarska, szpitale, śmiertelność, wyłączenie napliska zmarłych

Pomoc lekarska u obornie - była stosunkowo słaba, a ujawniała się ona drastycznie - przy ciężkich wypadkach chorób, która wymagała leczenia szpitalnego. Wywożenie chorych do szpitali było rzadką bardzo spotkaniem - i to było przyczyną wielu wypadków śmierci. -
W obornie juchowickim w czasie - prawie rocznego pobytu zmarło 7. narządów zobowiązanych - i uisidy innych i j. chorzy i uisidy - innych warunków. Iśis sobie przypomnieć nie mogę. Ciada i dż w obornie - a obornie - Na powrót - ukończono - i nie pozwolono - i nawet bezwzględnie kłótni o to przybyli skądali - jak również nie pozwolono prowadzić o śmierci - rodzinie zmarłych.

9/ Czy i jaka była łączność z Krajem i rodziną ?

Wobec ucieczki narządów zobowiązanych w obornie - pozwolono na wysłanie listów do rodziny. Wskazywało się na to, że nie było to w interesie. Odpowiedzi - listów nie przychodziły - po mniej więcej - 2. miesiącach - i to w bardzo ułtożoin - do ilości wysłanych listów - a to które uadchodziły - były przeważnie - poręczane - i przywrócić to u. Kac i uadawał i przyrodni, przeważnie - nie dochodziły. Według tego czasu otrzymaliśmy jedną portową od syna - a przysłał 8. listów. -

10/ Kiedy został zwolniony i w jaki sposób dostał się do Ameryki ?

W październiku 1941 r. wyjechałem w komplecie - z całym obornie - z Głazowa (k. Włotody) do Ameryki - formując się w Tocku. -

10. lutego
Nap., dnia 1943 r.
[Podpis]